BOSCH Professional GKS 18V-
68 GFerastrau circular, Li-Ion
Cod comanda: 06016C9100
Descriere produs:
Flexibilitate oferita de acumulatorul cu o putere comparabila cu cea a unei scule cu alimentare cu cablu –
performanta si manevrabilitate remarcabile
Performanta maxima de taiere fara cablu de alimentare, având o functionare identica cu cea a unei scule
electrice cu alimentare cu cablu de 1.800 W datorita noii tehnologii fara perii Ergonomie remarcabila
datorita unui nou concept de mâner auxiliar, care asigura un control perfect în toate pozitiile de taiere
Simplitate maxima, datorita reglajului confortabil si intuitiv al adâncimii
Cea mai înalta performanta – Ferastraul circular PRO GKS18V-68G asigura flexibilitate oferita de
acumulatorul cu o putere comparabila cu cea a unei scule cu alimentare cu cablu. Aceasta scula puternica, cu
motor fara perii, ofera o performanta extrem de puternica egala cu cea a ferastraielor de 1.800 W cu
alimentare cu cablu, dar asigura manevrabilitate completa si libertate fara cablul de alimentare. Ergonomia
remarcabila a ferastraului si mânerul auxiliar inovativ asigura un control ideal al sculei în toate pozitiile de
taiere. Fiind dotata cu o reglare a adâncimii confortabila si intuitiva, aceasta scula electrica ofera o simplitate
absoluta în timpul taierii.
Este perfecta pentru utilizarea în lemn si în materiale compuse din lemn. Foloseste acest ferastrau împreuna
cu sistemul de aspirare a prafului Bosch Click & Clean, cu saci colectori de praf si cu sinele de ghidare FSN.
Ferastraul se potriveste si pe sinele de ghidare ale sculelor Festool, Makita si Mafell. Este compatibila cu toti
acumulatorii si toate încarcatoarele Bosch Professional 18V. Pentru energie maxima, foloseste EXPERT
18V ? 5.5Ah. Este compatibila si cu AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand.
PRO GKS18V-68G dispune de o interfata de utilizare care permite setari individuale de turatie si, de
asemenea, de o frânare rapida, un mod ECO pentru o durata de functionare cu pâna la 30% mai mare,
protectie la suprasarcina si repornire, blocarea axului si un conector al orificiului de aspirare a prafului
integrat rotativ la 360°.
Detalii tehnice:
Detalii tehnice:
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Turatie la mersul în gol 2.500 – 5.000 rot/min
Diam. orificiu pânza de ferastrau 20 mm
Diametrul pânzei de ferastrau 190 mm
Dimensiuni scula (latime) 206 mm
Dimensiuni scula (lungime) 408 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 288 mm
Greutate excl. acumulator 4.3 kg
Set de livrare:
Set de livrare
1 x pânza de ferastrau circular, Expert for Wood, 190x30x1,5 mm, 2608644513
1/1 insertie L-BOXX scula electrica 1600A01S9X
Limitator paralel 1608190007
Valiza L-BOXX 238 1600A012G2
Acumulatorul si incarcatorul nu sunt cuprinse in setul de livrare!